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Plats Namn

Rikard Henrysson
Billy Hagervik

Mikael Pamin

Tobias Hofvander
Christian Andersson
Peter Nanhed

Stefan Raunert
Fredrik Kuylenstierna
Sonny Urbanski
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Plats Namn

Kristian Sjoberg
Heinz Ostlund
Mats Olandersson
Peter Bengtsson
Anton Berisha

Ulf Trolle

Jorgen Bostrom
Ola Reis

Johan Ljunggren
Bjorn Lundberg
Jorgen Andersson
Lars Nilsson
Maria Behrmann
Peter Lundberg
Henrik Rosenkvist
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Plats Namn

Johan Ahlbeck
Rune Gustafsson
Anders Hansson
Héakan Persson
Hakan Pagels
Henrik Holmgren
Goran Oberg
Ivan Slabiak

Leif Johansson
Saeed Mateen
Nils Staerk
Magnus Herner
Patrick Svensson
Martin Kardum
Thomas Krook
Dan Spjuth
Jonas Ezzi

Bjorn Ljungkvist
Bengt Akeson
Peter Persson
Jonny Appelby
Kaarina Tejle
Albin Olsson
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Thule Alshibiby Bergman

Forening

Kristianstads Pistolklubb
Kristianstads Pistolklubb
Lunds Pistolklubb

Lunds Pistolklubb

Lunds Pistolklubb
Kristianstads Pistolklubb
Lunds Pistolklubb

Lunds Pistolklubb

Eslévs Skyttegilles Pistolklubb
Lunds Pistolklubb

Forening

Torna Hallestads Pistolskytteklu
Malmo Pistolklubb

Ramsjo Skytteforening

Sjobo Forsvarsutbildarna Skytte
Lunds Pistolklubb

Eslovs Skyttegilles Pistolklubb
Kristianstads Pistolklubb

Malmo Skyttegille Pistolsektione
Lilla Bedinge Skyttegille
Falsterbonasets Pistolskytteklub
Ramsjo Skytteforening

Eslovs Skyttegilles Pistolklubb
Malmd Skyttegille Pistolsektione
Sosdala Pistolklubb

Eslovs Skyttegilles Pistolklubb

Foérening

Torna Hallestads Pistolskytteklu
Malmd Pistolklubb
Lunds Pistolklubb

Billesholm Ekeby Pistolskytteklub

Eslévs Skyttegilles Pistolklubb
Torna Hallestads Pistolskytteklu
Lunds Pistolklubb

Billesholm Ekeby Pistolskytteklub

Torna Hallestads Pistolskytteklu
Malmd Pistolklubb

Kullens Pistolskytteklubb

Lilla Bedinge Skyttegille

Pistolskytteféreningen Magnus St

Malmo Pistolklubb

Pistolskytteféreningen Magnus St

Malmo Pistolklubb

Lunds Pistolklubb

Malmo Pistolklubb

Svalovs Pistolklubb

Eslovs Skyttegilles Pistolklubb
Malmo Pistolklubb

Lunds Pistolklubb

Lunds Pistolklubb

Resultat

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

Vapengrupp

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

Vapengrupp

A3

Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8

3/3 3/1 5/2 6/6 2/1 5/2 5/2 4/2
4/3 3/1 6/3 4/4 3/2 6/2 1/1 3/2
3/3 5/1 2/2 414 4/2 4]2 2/2 3/2
3/2 4/1 2/1 3/3 0/0 5/2 4/2 3/3
2/2 3/1 4/2 5/5 1/1 2/2 3/3 1/1
2/2 3/1 5/2 0/0 1/1 2/2 2/1 3/2
2/2 0/0 3/2 2/2 0/0 1/1 2/1 1/1
1/1 1/1 0/0 1/1 1/1 1/1 1/1 0/0
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

1 2 3 4 5 6 7 8

6/3 6/1 4/3 6/6 6/3 5/2 5/5 6/3
4/2 5/1 6/3 6/6 5/3 6/2 5/5 6/3
5/2 5/1 5/2 6/6 5/3 4/2 6/6 4/2
6/3 4/1 6/3 5/5 5/3 4/2 4/4 4/3
5/3 2/1 6/3 5/5 4/3 6/2 3/3 5/3
2/1 3/1 5/2 6/5 2/1 5/2 5/2 5/3
3/1 3/1 2/2 6/3 5/3 5/2 3/1 4/3
3/2 4/1 3/2 5/5 1/1 5/2 2/2 5/3
3/3 0/0 4/2 3/2 5/3 4/1 5/3 3/2
6/3 1/1 3/3 4/4 0/0 5/2 3/1 3/2
5/2 3/1 3/1 2/2 3/2 412 2/1 3/2
2/2 4]1 2/2 4/4 0/0 2/1 6/3 2/2
2/2 0/0 4/2 2/2 2/2 3/2 1/1 3/2
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

1 2 3 4 5 6 7 8

6/3 6/1 6/3 6/6 6/3 6/2 6/6 6/3
5/3 6/1 6/3 6/6 6/3 6/2 6/6 6/3
6/3 6/1 6/3 6/6 6/3 6/2 5/5 6/3
6/3 6/1 6/3 6/6 6/3 5/2 5/5 6/3
6/3 5/1 6/3 6/6 5/3 6/2 5/5 6/3
5/3 6/1 6/3 6/6 5/3 6/2 6/3 5/3
5/2 6/1 5/2 6/5 5/3 6/2 6/3 6/3
5/3 6/1 6/3 6/6 5/3 4/2 6/6 6/3
4/3 6/1 6/2 4/4 5/3 6/2 6/3 5/3
6/3 6/1 4/3 6/6 6/3 5/2 3/3 5/3
6/3 4/1 6/3 6/3 3/2 5/2 5/2 6/3
6/3 6/1 5/2 4/4 5/3 5/2 5/2 4/3
5/3 4/1 5/3 6/3 4/3 6/2 5/2 5/2
5/3 6/1 5/3 4/4 4/2 5/2 5/5 5/3
5/3 6/1 5/3 5/5 4/2 4/2 4/3 6/3
5/3 6/1 5/2 5/5 3/2 5/2 4/2 6/3
6/3 4/1 5/2 5/5 6/3 4/2 2/2 6/3
5/3 5/1 5/2 5/3 4/2 6/2 5/2 3/2
5/3 4/1 2/1 5/5 5/3 6/2 6/6 4/3
5/3 4/1 5/2 414 5/3 5/2 5/2 4/3
6/3 4/1 5/2 5/5 4/2 5/2 4/4 3/3
3/2 5/1 6/3 4/4 5/3 6/2 2/2 5/3
4/3 2/1 5/3 5/5 2/2 6/2 6/4 5/3

2022-03-27

KristianstadskretsensF5 / MalmokrtesenskKF3 Falt

Tot

33/19
30/18
27/18
24114
21/17
18/11
11/9
6/6
0/0
0/0

Tot

44/26
43/25
40/24
38/24
36/23
33/17
31/16
28/18
27/16
25/16
25/13
22/15
17/13
0/0
0/0

Tot

48/27
47/27
47/26
46/26
45/26
45/24
45/21
44127
42/21
41/24
41/19
40/20
40/19
39/23
39/22
39/20
38/21
38/17
37124
37/20
36/22
36/20
35/23
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Dan Hovang
Rune Thomasson
Staffan Leksten
Lars Hallberg
Jorgen Andersson
Patrik Hojklint

Leif Hiljestrand
Leif Gustafsson
Anders Ottosson

Namn

Franz Levin
Michael Nielsen
Lasse Amnestal

Namn

Stefan Persson
Gert Nielsen
Tommy Andersen
Bengt Lindgren
Nils Staerk
Krister Hellstrém
Niklas Grangvist

Namn

Stefan Thor
Billy Hagervik

Thule Alshibiby Bergman

Mattias Wallin
Mikael Pamin
Rikard Henrysson
Christian Andersson
Peter Nanhed
Tommy Loéfvenhamn
Andreas Eklund
Stefan Raunert
Jerry Rydberg
Mikael Henningsson
Anders Widing
Henrik Axelsson
Tobias Hofvander
Robin Oskarsson
Paul Helldén
Fredrik Kuylenstierna

Namn

Kristian Sjoberg
Franz Levin
Michael Nielsen
Ola Reis

Heinz Ostlund

Torna Hallestads Pistolskytteklu
Eslovs Skyttegilles Pistolklubb

Pistolskytteféreningen Magnus St
Pistolskytteféreningen Magnus St

Lunds Pistolklubb
Pistolklubben Elbogen
Malmo Pistolklubb
Malmo Pistolklubb
Lunds Pistolklubb

Foérening

Malmd Skyttegille Pistolsektione
Klippans Pistolklubb
Klippans Pistolklubb

Resultat

Vapengrupp

B2
B2
B2

Foérening Vapengrupp
Lunds Pistolklubb B3
Lunds Pistolklubb B3
Klippans Pistolklubb B3
Hassleholms Skytteklubb B3
Kullens Pistolskytteklubb B3
Lunds Pistolklubb B3
Héssleholms Skytteklubb B3
Foérening Vapengrupp
Vinslovs Pistolskytteklubb C1
Kristianstads Pistolklubb C1
Lunds Pistolklubb C1
Sjobo Forsvarsutbildarna Skytte C1
Lunds Pistolklubb C1
Kristianstads Pistolklubb C1
Kristianstads Pistolklubb C1
Lunds Pistolklubb C1
Sodsdala Pistolklubb C1
Malmd Pistolklubb C1
Lunds Pistolklubb C1
Malmo Pistolklubb C1
Kristianstads Pistolklubb C1
Sdsdala Pistolklubb C1
Sjobo Forsvarsutbildarna Skytte C1
Lunds Pistolklubb C1
Lilla Bedinge Skyttegille C1
Sdsdala Pistolklubb C1
Eslévs Skyttegilles Pistolklubb C1
Forening Vapengrupp
Torna Hallestads Pistolskytteklu C2
Malmo Skyttegille Pistolsektione C2
Klippans Pistolklubb Cc2

Malmo Skyttegille Pistolsektione
Malmo Pistolklubb

Cc2
c2

0/0 5/1 6/3 6/6 5/3 3/2 6/3 4/3
5/2 2/1 5/3 4/4 3/2 6/2 5/2 5/3
6/3 4/1 4/3 5/3 4/2 412 4/2 4/3
2/1 3/1 2/2 5/5 5/3 5/2 6/6 5/3
4/3 5/1 5/3 414 4/3 6/2 2/2 3/3
5/2 3/1 3/2 5/5 4/2 4/2 3/3 4/3
2/2 1/1 0/0 4/3 4/2 1/1 3/1 5/3
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

1 2 3 4 5 6 7 8

6/3 6/1 6/3 6/6 5/3 6/2 6/6 6/3
4/2 3/1 6/3 6/6 3/2 5/2 4/4 6/3
5/3 4/1 5/3 6/6 3/2 4/2 4/4 4/3

1 2 3 4 5 6 7 8

6/3 6/1 6/3 6/6 5/3 6/2 6/6 6/3
6/3 6/1 6/3 6/6 4/2 6/2 6/6 6/3
4/2 6/1 6/3 6/6 5/3 6/2 6/6 6/3
5/3 6/1 5/3 5/5 6/3 6/2 4/4 6/3
4/3 6/1 6/3 5/2 3/2 6/2 4/4 6/3
4/2 0/0 6/3 6/6 6/3 6/2 4/4 6/3
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

1 2 3 45 6 7 8

4/3 6/1 6/3 6/6 3/2 6/2 6/4 6/3
4/3 5/1 6/3 6/3 4/2 6/2 6/5 5/3
6/2 5/1 5/3 6/6 3/1 6/2 5/5 5/3
3/2 6/1 5/3 6/6 3/2 6/2 6/6 4/3
5/3 5/1 4/3 6/6 3/2 6/2 5/3 5/3
6/3 4/1 6/3 6/6 3/2 5/2 4/2 5/3
5/2 6/1 4/3 6/6 3/2 5/2 4/3 5/3
6/3 4/1 5/3 4/4 4/2 6/2 412 3/2
6/3 4/1 4/2 5/5 3/1 6/2 5/3 2/2
2/1 2/1 6/3 5/5 5/2 6/2 3/2 4/3
5/3 1/1 3/2 3/3 4/2 6/2 5/5 3/2
3/3 5/1 412 2/2 3/2 4/2 4/4 5/3
4/3 3/1 5/3 313 2/2 2/2 5/4 2/2
4/2 1/1 3/2 3/3 2/1 3/2 412 2/2
3/3 3/1 4/3 4/4 2/2 2/1 3/3 0/0
3/2 0/0 0/0 3/3 5/3 5/2 3/3 2/2
3/1 1/1 3/3 4/4 0/0 3/1 4/4 1/1
1/1 2/1 3/3 2/2 2/2 3/2 3/1 2/1
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

1 2 3 45 6 7 8

5/3 6/1 6/3 5/5 5/2 6/2 6/6 6/3
6/3 4/1 6/3 5/5 6/3 6/2 5/5 6/3
4/3 6/1 6/3 6/6 5/2 6/2 6/6 4/3
5/3 6/1 5/2 6/6 4/2 6/2 4/3 5/3
5/2 5/1 5/3 6/6 3/1 6/2 5/4 5/3

2022-03-27

KristianstadskretsensF5 / MalmokrtesenskKF3 Falt

35/21
35/19
35/19
33/23
33/21
31/20
20/13
0/0
0/0

Tot

47/27
37/23
35/24

Tot

47/27
46/26
45/26
43/24
40/20
38/23
0/0

Tot

43/24
42/22
41/23
39/25
39/23
39/22
38/22
36/19
35/19
33/19
30/20
30/19
26/20
22/15
21/17
21/15
19/15
18/13
0/0

Tot

45/25
44/25
43/26
41/22
40/22
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Patrik Hojklint
Jonas Bengtsson
Marcus Lindstedt

9 Jorgen Nilsson
10 Johan Larsson
Anton Berisha
Roger Nilsonius
Simon Axelsson
Johan Ljunggren
Jorgen Bostrom
Dag Gullberg
Jorgen Andersson
18 Stefan Vohnsen
19 Robert Olsson

0 Henrik Rosenkvist

0 N O

12
13
14
15
16
17

Plats Namn

Mathias Duppils
Jesper Persson
Rune Gustafsson
Johan Ahlbeck
Stefan Persson
Patrick Svensson
Peter Persson
Anders Hansson
Hakan Pagels
Henrik Holmgren
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Ivan Slabiak

Dan Hovang
Kaarina Tejle

Raul Hindov

Mats Axelsson
Mattias Thomsson
Patrik Clarinsson
Josef Gustin
Per-Anders Svensson
Hékan Persson
Jonas Nilsson
Saeed Mateen
David Hecktor
Emil Nordkvist
Jonny Appelby
Anders Johansson
Dan Spjuth

Martin Kardum
Jonas Ezzi

Staffan Leksten
Rickard Back
Magnus Herner
Jorgen Augustsson
Anders Thuvesson
Tommy Andersen
Lars Hallberg
Bengt Akeson
Bjorn Ljungkvist
Leif Johansson
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Pistolklubben Elbogen

Klippans Pistolklubb

Sj Pistolklubb Malmd
Pistolskytteféreningen Magnus St
Eslovs Skyttegilles Pistolklubb
Lunds Pistolklubb

Vinslovs Pistolskytteklubb
Pistolskytteféreningen Magnus St
Lilla Bedinge Skyttegille
Kristianstads Pistolklubb

Torna Hallestads Pistolskytteklu
Ramsj6 Skytteforening
Hassleholms Skytteklubb

Ramsjo Skytteforening

Eslévs Skyttegilles Pistolklubb

Forening

P 7 Skif/Sodra Skaningarnas Sky
Lunds Pistolklubb

Malmd Pistolklubb

Torna Hallestads Pistolskytteklu
Lunds Pistolklubb
Pistolskytteféreningen Magnus St
Eslévs Skyttegilles Pistolklubb
Lunds Pistolklubb

Eslovs Skyttegilles Pistolklubb
Torna Hallestads Pistolskytteklu

Jonathan Casanueva Willuggaldvs Pistolklubb

Billesholm Ekeby Pistolskytteklub
Torna Hallestads Pistolskytteklu
Lunds Pistolklubb

Torna Hallestads Pistolskytteklu
Pistolskytteféreningen Magnus St
Krysseboda PK

Vinslovs Pistolskytteklubb
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub
Vinslovs Pistolskytteklubb
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub
Hassleholms Skytteklubb

Malmo Pistolklubb

Hassleholms Skytteklubb
Hassleholms Skytteklubb

Malmo Pistolklubb
Pistolskytteféreningen Magnus St
Malmd Pistolklubb

Malmd Pistolklubb

Lunds Pistolklubb
Pistolskytteféreningen Magnus St
Kristianstads Pistolklubb

Lilla Bedinge Skyttegille

Ystads Pistolskytteklubb

Tyringe Pistolklubb

Klippans Pistolklubb
Pistolskytteféreningen Magnus St
Svaldvs Pistolklubb

Malmo Pistolklubb

Torna Hallestads Pistolskytteklu

Resultat

C2
C2
Cc2
Cc2
C2
C2
Cc2
Cc2
C2
C2
Cc2
Cc2
C2
C2
Cc2

Vapengrupp

C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3

6/3 5/1 6/3 5/5 5/2 6/2 3/2 4/3
6/3 4/1 6/3 3/3 4/3 4/2 6/6 6/3
4/2 4/1 5/3 5/5 6/3 5/2 5/5 4/3
6/3 4/1 6/3 4/4 3/3 6/2 5/3 4/3
6/2 3/1 6/3 6/6 3/2 6/2 6/4 2/2
6/3 5/1 6/3 6/6 2/2 5/2 5/5 2/2
4/3 4/1 5/2 6/6 0/0 5/2 6/4 5/3
6/3 5/1 5/3 4/4 3/2 6/2 5/5 1/1
413 411 412 414 5/2 5/2 5/3 4/3
3/2 3/1 5/3 5/5 3/2 4/2 6/4 5/3
5/3 2/1 2/2 414 6/2 6/2 2/2 5/3
6/3 2/1 4/3 2/2 0/0 5/2 6/4 3/2
5/2 3/1 6/3 4/4 1/1 5/2 2/1 0/0
2/2 1/1 3/2 5/5 1/1 5/2 3/1 5/3
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

1 2 3 45 6 7 8

6/3 6/1 6/3 6/6 6/3 6/2 6/6 6/3
6/3 6/1 6/3 6/6 6/3 6/2 6/6 6/3
6/3 6/1 6/3 6/6 6/3 5/2 6/6 6/3
6/3 6/1 6/3 6/6 5/3 6/2 6/6 6/3
6/3 6/1 5/3 6/6 6/3 6/2 6/6 6/3
6/3 6/1 6/3 6/6 6/3 6/2 6/6 5/3
6/3 6/1 6/3 6/6 6/3 6/2 5/5 6/3
6/3 6/1 6/3 6/6 5/2 6/2 6/6 6/3
6/3 6/1 6/3 5/5 6/3 6/2 6/6 6/3
6/3 4/1 6/3 6/6 6/2 6/2 6/6 6/3
6/3 6/1 6/3 6/6 5/3 6/2 5/5 6/3
6/3 6/1 6/3 5/5 5/3 6/2 6/6 6/3
6/3 5/1 6/3 6/6 5/2 6/2 6/6 6/3
6/3 6/1 6/3 6/6 6/3 6/2 5/5 4/3
6/3 6/1 6/3 6/6 5/3 5/2 6/4 5/3
6/3 5/1 6/3 6/6 5/2 6/2 5/5 6/3
6/3 6/1 6/3 6/6 6/3 6/2 3/3 6/3
6/3 6/1 6/3 5/5 5/3 6/2 5/3 6/3
6/3 5/1 6/3 6/6 5/2 6/2 4/4 6/3
6/3 5/1 6/3 6/6 5/3 6/2 6/4 3/3
5/3 5/1 6/3 5/5 5/2 6/2 6/6 5/3
6/3 5/1 6/3 4/4 6/3 6/2 412 6/3
5/3 5/1 6/3 6/6 4/2 6/2 5/5 5/3
4/3 6/1 6/3 6/6 3/2 6/2 6/4 5/3
6/3 6/1 6/3 5/5 3/2 6/2 5/5 5/3
5/2 6/1 6/3 6/6 5/2 4/2 5/5 5/3
6/3 5/1 6/3 6/6 6/3 6/2 3/3 4/3
6/3 6/1 6/3 6/6 4/2 5/2 3/3 6/3
6/3 5/1 6/3 2/2 5/2 6/2 6/6 6/3
6/3 5/1 5/2 5/5 4/2 6/2 5/5 5/3
5/3 6/1 5/3 6/6 3/2 6/2 4/2 6/3
3/3 5/1 6/3 5/5 4/3 6/2 5/3 6/3
5/2 6/1 5/3 4/4 5/2 5/2 5/3 5/3
5/3 4/1 6/3 6/6 3/1 6/2 6/4 3/3
4/2 6/1 6/3 6/6 4/2 5/2 3/1 5/3
5/3 5/1 0/0 6/6 6/3 6/2 3/3 6/3
3/3 3/1 5/3 4/4 5/3 6/2 6/6 4/3
6/3 5/1 6/3 6/6 4/2 3/2 4/4 2/2
5/2 4/1 6/3 3/3 2/1 6/2 5/4 5/3
2/2 3/1 5/3 5/5 2/2 6/2 6/4 4/3

2022-03-27

KristianstadskretsensF5 / MalmokrtesenskKF3 Falt

40/21
39/24
38/24
38/22
38/22
37/24
35/21
35/21
35/20
34/22
32/19
28/17
26/14
25/17
0/0

Tot

48/27
48/27
47/27
47/27
47/27
47127
47/26
47/26
47/26
46/26
46/26
46/26
46/26
45/26
45/25
45/25
45/24
45/23
44/24
43/25
43/25
43/21
42/25
42/24
42/24
42/24
42/24
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SH R
vy KristianstadskretsensF5 / MalmokrtesenskKF3  Falt
41 Selim Neziraj Lunds Pistolklubb C3 6/3 6/1 0/0 0/0 6/3 6/2 3/3 5/3 32/15 3
0 Jimmy Fondell Kristianstads Pistolklubb C3 0/0 0/0 0/0 0/0 O/0O0/00O/0O0/0 0O/0 O
0 Leif Gustafsson Malmd Pistolklubb C3 0/0 0/0 0/0 0/0 O/0 O/0 0O/00/0 0O/0 O
Plats Namn Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Eva Berndtson Kristianstads Pistolklubb CD2 3/3 4/1 6/3 4/4 3/2 3/2 3/2 4/2 30/19 13 20
2 Maria Behrmann Malmo Skyttegille Pistolsektione CD2 5/3 3/1 5/2 3/3 2/2 2/2 4/4 0/0 24/17 8
0 Lina Fransson Hammenhdogs Pistolklubb CD2 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 O/0 O/O /O 0/0 O
Plats Namn Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Jenny Thomsson Krysseboda PK CD3 6/3 5/1 6/3 6/6 4/2 6/2 6/6 5/3 44/26 11 B 40
2 Thette Holmberg Kristianstads Pistolklubb CD3 6/3 5/1 5/3 6/6 5/3 5/2 5/5 5/3 42/26 12 B
3 Annette Persson Billesholm Ekeby PistolskytteklubCD3 5/3 2/1 6/3 5/5 5/2 6/2 3/3 5/3 37/22 12
Plats Namn Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Laya Nilsonius Vinslovs Pistolskytteklubb CJun 6/3 5/1 6/3 5/5 5/2 5/2 3/1 5/3 40/20 17 40
2 Emil Thomsson Krysseboda PK CJun 5/3 5/1 6/3 3/3 6/3 5/2 5/5 3/3 38/23 16
Plats Namn Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Leif Hiljestrand Malmd Pistolklubb CVY 5/3 5/1 4/3 5/5 4/2 5/2 5/3 5/3 38/22 18
2 Thomas Krook Pistolskytteféreningen Magnus SCVY 5/3 3/1 5/3 6/6 6/2 6/2 2/1 5/3 38/21 10
3 Tore Andersson Ystads Pistolskytteklubb CVY 3/3 5/1 5/3 3/3 4/2 4/2 5/3 6/3 35/20 21
4 Olof Ahs Sosdala Pistolklubb CVY 5/3 4/1 4/2 4/4 3/2 5/2 4/2 5/3 34/19 21 40
5 Hakan Andersson Osterlens Pistolklubb CVY 1/1 3/1 2/2 5/5 3/3 5/2 6/6 4/3 29/23 6 20
6 Lars Nilsson Eslévs Skyttegilles Pistolklubb  CVY 3/2 1/1 3/2 4/4 4/2 5/2 5/3 3/3 28/19 11
7 Lars Hakansson Osterlens Pistolklubb CVY 1/1 2/1 4/2 3/3 2/1 5/2 3/3 2/2 22/15 9
Plats Namn Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Bengt Lindgren Hassleholms Skytteklubb CVA 6/3 6/1 4/3 6/6 6/3 6/2 4/4 5/3 43/25 6 B 60
2 Ingemar Proos Vinslovs Pistolskytteklubb CVA 6/3 5/1 6/3 6/6 4/2 5/2 6/4 5/3 43/24 17 B 20
3 Goran Oberg Lunds Pistolklubb CVA 6/2 6/1 6/3 6/6 3/2 5/2 5/5 6/3 43/24 13 B
4 Jan Wahlstrom Pistolskytteféreningen Magnus SICVA 5/3 5/1 5/3 6/6 6/2 5/2 5/3 5/3 42/23 15 B
5 Leif Lundh Landskrona Pistolklubb CVA 6/3 5/1 4/3 5/5 4/2 6/2 6/4 4/2 40/22 11
6 Ulf Trolle Eslovs Skyttegilles Pistolklubb  CVA 5/3 6/1 6/3 6/6 2/2 6/2 5/5 3/2 39/24 13
7 Thomas Akesson Lunds Pistolklubb CVA 5/3 6/1 6/3 4/4 4/2 5/2 4/4 5/3 39/22 14
8 Bo-Gdran Andersson Eslovs Skyttegilles Pistolklubb  CVA 4/3 5/1 6/3 4/4 5/3 4/2 5/4 4/3 37/23 16
9 Rune Thomasson Eslovs Skyttegilles Pistolklubb  CVA 5/3 5/1 0/0 6/6 4/3 6/2 5/4 5/3 36/22 7
10 Leif Larsson Hassleholms Skytteklubb CVA 5/3 4/1 5/3 6/6 3/2 3/2 3/1 6/3 35/21 11
11 Erik Froier Osterlens Pistolklubb CVA 5/3 5/1 0/0 6/6 4/2 4/2 5/2 0/0 29/16 6
12 Bernt-Arne Jonsson Eslovs Skyttegilles Pistolklubb  CVA 2/1 2/1 5/3 5/5 2/1 5/2 2/2 4/3 27/18 9
13 Bjorn Lundberg Falsterbonasets Pistolskytteklub CVA 2/2 2/1 5/3 4/4 2/1 4/2 1/1 2/2 22/16 8
0 Tommy Persson Pistolklubben Elbogen CVA 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/00/0 0/0 0/0 O
Plats Namn Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Robin Oskarsson Lilla Bedinge Skyttegille R1 5/3 5/1 5/3 4/3 3/2 4/1 4/2 5/3 35/18 17
Plats Namn Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
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1 Peter Bengtsson Sjobo Forsvarsutbildarna Skytte R2 6/3 6/1 6/3 5/5 5/3 6/2 4/1 6/3 44/21 22 B
2 Thomas Akesson Lunds Pistolklubb R2 4/3 4/1 4/2 6/3 6/3 6/2 5/2 6/3 41/19 23 B
3 Bernt-Arne Jonsson Eslévs Skyttegilles Pistolklubb R2 4/3 2/1 5/2 5/5 4/2 6/2 6/5 5/3 37/23 13
4 Robert Svensson Malmo Skyttegille Pistolsektione R2 4/2 5/1 6/3 6/6 4/3 6/2 2/2 4/3 37/22 8
5 Mats Olandersson Ramsjo Skytteforening R2 3/3 6/1 6/3 4/4 3/2 6/2 4/4 4/3 36/22 10 60
6 Per Nissen Malmé Pistolklubb R2 6/3 4/1 4/3 3/2 3/3 6/2 5/2 3/3 34/19 15
7 Simon Axelsson Pistolskytteféreningen Magnus St R2 5/3 4/1 2/2 5/5 5/3 6/2 3/3 3/2 33/21 4
8 Robert Olsson Ramsjo Skytteforening R2 6/3 3/1 3/2 5/3 3/2 4/2 5/2 4/3 33/18 19 20
9 Johan Larsson Eslovs Skyttegilles Pistolklubb R2 5/2 4/1 6/2 2/1 4/2 4/1 4/1 2/2 31/12 21
10 Joérgen Nilsson Pistolskytteféreningen Magnus St R2 5/3 3/1 3/2 2/2 2/2 4/2 5/2 5/2 29/16 17
11 Marcus Lindstedt Sj Pistolklubb Malmé R2 4/2 4/1 42 3/3 1/1 2/2 4/2 4/2 26/15 9
12 Eva Berndtson Kristianstads Pistolklubb R2 3/2 2/1 5/2 4/3 0/0 0/0 0/0 0/0 14/8 10
13 Jonas Bengtsson Klippans Pistolklubb R2 2/2 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 O/0 O/0O 2/2 O
Plats Namn Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Mattias Thomsson Krysseboda PK R3 6/3 6/1 6/3 6/6 6/3 6/2 6/6 6/3 48/27 15 S 60
2 Jesper Persson Lunds Pistolklubb R3 6/3 6/1 6/3 6/6 6/3 6/2 6/6 6/3 48/27 13 S
3 Gert Nielsen Lunds Pistolklubb R3 6/3 6/1 6/3 6/6 5/3 6/2 5/5 6/3 46/26 17 S
4 Krister Hellstrom Lunds Pistolklubb R3 6/3 6/1 6/3 5/5 5/3 6/2 6/6 5/3 45/26 15 B
5 Josef Gustin Billesholm Ekeby Pistolskytteklub R3 6/3 4/1 6/3 6/4 5/3 6/2 6/2 6/3 45/21 22 B
6 Annette Persson Billesholm Ekeby Pistolskytteklub R3 6/3 6/1 6/3 6/6 6/3 5/2 4/4 5/3 44/25 15 B
7 Anders Johansson Pistolskytteféreningen Magnus St R3 5/3 5/1 6/3 5/5 6/3 6/2 6/3 4/3 43/23 24 B
8 Jdrgen Augustsson Ystads Pistolskytteklubb R3 6/3 6/1 5/2 5/3 5/3 5/2 6/3 5/3 43/20 25 B
9 Jonathan Casanueva Willu®galivs Pistolklubb R3 6/3 4/1 6/3 5/5 3/3 6/2 5/5 6/3 41/25 18 B
10 Raul Hindov Torna Hallestads Pistolskytteklu R3 3/3 4/1 6/3 6/6 4/2 6/2 6/3 6/3 41/23 24 B
11 Jan Wabhlstrém Pistolskytteféreningen Magnus St R3 5/3 3/1 6/3 6/6 3/3 5/2 6/3 6/3 40/24 21
12 Jenny Thomsson Krysseboda PK R3 5/2 6/1 6/3 5/5 4/3 3/2 4/4 5/3 38/23 15 20
13 Selim Neziraj Lunds Pistolklubb R3 6/3 4/1 5/2 5/5 2/2 6/2 5/3 5/3 38/21 13
14 Tore Andersson Ystads Pistolskytteklubb R3 2/1 4/1 4/2 6/4 5/3 5/1 6/3 5/2 37/17 19
15 Rickard Back Kristianstads Pistolklubb R3 5/3 4/1 3/3 5/5 3/2 6/2 4/2 5/3 35/21 11
16 Mats Axelsson Pistolskytteféreningen Magnus St R3 4/3 2/1 3/3 4/4 4/2 6/2 3/3 4/3 30/21 4
17 Thette Holmberg Kristianstads Pistolklubb R3 3/2 5/1 5/3 3/3 4/2 4/2 2/2 4/3 30/18 10
18 Albin Olsson Lunds Pistolklubb R3 0/0 3/1 6/3 5/5 5/3 4/2 3/2 3/2 29/18 16
0 Jorgen Andersson Lunds Pistolklubb R3 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 O/00/0 0/0 O
0 Anders Ottosson Lunds Pistolklubb R3 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 /0 O/00/0O 0/0 O

Kommentarer fran arrangor

Kristianstadkretsens

faltskyttemarke:
Guld: 43 traff
Silver: 40 traff
Brons: 35 traff

serielag:
Vinslov - Kristianstad, 131/72 - 123/70
Klippan - Orkelljunga, 119/71 - 0/0
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Vinslov 44008p493
Hassleholm 2 2 0 0 4p 255
Kristianstad 31 0 2 2p 369
Klippan 31022p339
Orkelljunga 200 2 0p 83

Tack till alla tavlande och funktionarer for en stralande dag.

Kontrollerad: Barbro Arvidsson
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